
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
1 g ,//( Wf 8 № 30 2/-1 /{f 

> 

Об исключении объектов 
имущества из реестра муниципального имущества 

городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской · Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск Московской области� положением о формировании, управлении и 
распоряжении муниципальной собственност�ю городского округа Красногорск 
Московской области, утвержденным решением совета депутатов городского 
округа Красногорск от 28.02.2018 № 384/24, на основании постановления 
администрации городского округа Красногорск от 11.07.2017г. № 1585/7 «Об 
условиях приватизациJI муниципального предприятия «Оптика» 
муниципального образования «Красногорский район», в связи со сменой 
собственника имущества, переданного ООО «Красногорская Оптическая 
Компания», что подтверждается записями государственной регистрации права 
собственности от 01.11.2018г. № 50:11:0010404:2134-50/012/2018-5 и № 
50:11:0020303:1258-50/012/2018-5, постановляю: 

1. Исключить из реестра муниципального имущества городского округа
Красногорск Московской области следующие объекты: 

№ Наименование № заводской, Местонахождение 
п/ объекта регистрационный, объекта 
п кадастровый 
1 помещение Кадастровый номер Московская обл., 

нежилое, 50:11:0010404:2134 г. Красногорск, 
этаж 1 ул. Ильинское ш, д.6 

2 помещение Кадастровый номер Московская обл., 
нежилое, 50: 11 :0020303: 1258 г. Красногорск, 

этаж 1 ул. Речная,д.19 

* 007985



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Временно исполняющий полномочия 
главы городского округа Красногорск 

Исполнитель 

/ 

Э.А.Хаймурзина 

Ю .Г .Никифорова 

Л.Р. Скалкина 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Скалкиной-3, газета «Красногорские вести». 


